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Va§a objednávka:

objednáVka:

Kon§tantn!symbol: 0308

5041600568

sMZ15/c013
Variabilnfsymbol: 5O416OO568

Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

3.2.2o16
,l7.2,2016

29.1 ,2016

Platobnépodmienky: Prevodnfpríkaz
Prepravné podmienky:

Vyuétovávame Vám predplatné za rok 20í5:

Príjemca:
Zák]adná §kola s vyuöovacím jazykom madarskim Gyulu Szabóa

Skotstá 936/,l

9290,1 Dunajská Streda

/',) _ '/
/ t( l! L4adt, i / /',

základná §kola s vyuöovacím iazvkom 
D*4

mad'arsklim Gyulu Szabóa
§t<otsH gsolt
92901 Dunajská Streda

Öíslo partnera: B532ío8 lÖo; 36081019
2021353114 ló DpH:

l1!tT"j"." "a, """t"a*.e p
v4t ,dUcl lle

Popis dodávky Celkom EUR
Celkom s DPH EUR

Objednávka

Zlava Yoszz 15zzooo
Zbierka zákonov SR, roóník 20.t5 350,73

420,88
sMZ15/cOí3

0;oo
Rekapitulácia DPH zo záloh 0% 10o/o 20% Celkom EURZáklad DPH
Öiastka DPH

0,00 0,00

0,00
264,05

52,81
264,05

52,B1

EUR
EURGelková éiastka uhradenich záloh

Zálohové doklady ö. : 1406483600, 59150,14,106, 5915026904, 5915'42054
Rekapítulácia DPH z doplatku 0%

316,86 EUR
10% 20% CelkomZáklad DPH

Öiastka DPH
0,00 0,00

0,00

86,68

17.34
86,68

17,34

EUR

EURi :rúhlenie

EUR0,00

Gelkom k úhrade vrátane DPH
104,02 EUR

Vyhotovil:

Telefón:

Fax:

Bartaková katarína
041 7053 222

041 7053 343

Podpis a peöiatka:
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